КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайского края

ПРИКАЗ
«   » марта 2016

                                          №
с. Шелаболиха
Об утверждении перечня лагерей с дневным пребыванием детей при ОУ
В целях создания необходимых условий для организации детского отдыха, своевременной подготовки детских оздоровительных лагерей, летних формирований, активизации деятельности образовательных учреждений по развитию детского отдыха и занятости, развития личности ребенка в каникулярный период, укрепления здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных образовательных учреждений, на базе которых в 2016 году будут организованы лагеря с дневным пребыванием детей:
- МБОУ «Шелаболихинская СОШ»;
- МБОУ «Шелаболихинская ООШ»;
- МБОУ «Новообинцевская СОШ»;
- МБОУ «Кучукская СОШ»;
- МБОУ «Ильинская СОШ»;
- МКОУ «Омутская СОШ»;

- МКОУ «Селезневская СОШ»;

- МБОУ «Кипринская СОШ»;

- МБОУ «Крутишинская СОШ»;

- Чайкинская ООШ – филиал МБОУ «Крутишинская СОШ»;

- МБОУ «Верх-Кучукская СОШ»;

- МКОУ «Макаровская СОШ»;

- МКОУ «Инская СОШ».

2. Утвердить стоимость путевки в лагерь с дневным пребыванием в размере 1260 (одна тысяча двести шестьдесят) руб. на 1 ребенка.
2.1. Предусмотреть софинансирование из районного бюджета на уровне 630 (шестисот тридцати) руб. на 1 путевку.

2.3. Предусмотреть софинансирование за счет средств родителей не менее 630 (шестисот тридцати) руб. на 1 путевку.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Гурину Т.В., ведущего специалиста комитета по образованию.
Председатель комитета

Администрации Шелаболихинского района

по образованию

               А.В. Васильев
С приказом ознакомлена: ____________________________ Т.В. Гурина «     »____________ 2016 г.